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        Futapest Crossfutás Szentendre 
                     2011. január 9.      
 
                    Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kálovics Ferenc                   1998      311       18:15        
    2.     Sütö Zsombor Soma                 1997      322       18:28        
    3.     RAJSZKI LILI                      1998      372       19:16        
    4.     Marosi Botond                     1999      319       19:57        
    5.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997      314       20:08        
    6.     Tuscher Attila                    1997      321       21:03        
    7.     HALLGAT FANNI                     1999      371       21:06        
    8.     Kóbor Zsófia                      1999      313       21:35        
    9.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      370       21:36       
   10.     Gerlei Csaba                      2002      323       21:37        
   11.     Cseri Bettina                     1999      310       22:09        
   12.     Horváth Karolina Helga            2002      315       22:18        
   13.     Schuchmann Eszter                 2003      316       22:26        
   14.     Mihály Dániel                     1998      320       23:16        
   15.     Szöllösi Ferenc                   1998      318       23:17        
   16.     Zsengellér Zita                   1997      317       24:24        
   17.     Komoróczy Laura                   1999      308       27:45        
   18.     Gutter-Bacsi Zsombor              2004      312       33:26        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      442       15:07        
    2.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967      445       15:12        
    3.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      444       16:07        
    4.     Kocsis Gábor                      1995      383       16:28        
    5.     BUDAI LAJOS                       1975      435       17:27        
    6.     GERLEI MÁTÉ                       1996      446       18:37 
    7.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      432       18:57        
    8.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      443       19:20        
    9.     VARGA GÁBOR                       1959      431       19:31        
   10.     Juhász Júlia                      1995      391       20:47        
   11.     Schuchmann Attila                 1974      387       22:28        
   12.     Szöke Rita                        1971      388       23:27       
   13.     MASEK ISTVÁN                      1962      439       23:35        
   14.     Juhász Csilla                     1964      390       24:11        
   15.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA          1976      440       25:01        
   16.     Rokob Ágnes                       1984      386       25:34        
   17.     Gavallér József                   1967      358       25:48        
   18.     Balogh Tamás                      1963      380       26:21        
   19.     HARGITAI ERNÖ                     1952      441       26:30        
   20.     VIDA ZOLTÁN                       1966      434       27:24        
   21.     PRAUDA TERÉZIA                    1956      433       28:07        
   22.     MÁRTON SÁNDOR                    1958      437       28:25        
   23.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      429       28:36        
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   24.     Vad Noémi                         1971      384       28:55        
   25.     RICHTER FERENC                    1938      436       30:02        
   26.     Szöllösi Virág                    1995      389       30:18        
   27.     Stépán Antalné                    1950      382       32:53        
   28.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      438       33:39        
   29.     Bacsi János                       1962      385       33:40        
   30.     SOÓS JENÖ                         1941      430       38:02  
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               Öszi Cross - 5       
                     2010. 5. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Szentendre,  2011. január 9.      
         
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kálovics Ferenc                1998       311      18:15    1       
   2.     Sütö Zsombor Soma              1997       322      18:28    2       
   3.     GERLEI MÁTÉ                    1996       446      18:37    3       
   4.     Marosi Botond                  1999       319      19:57    4       
   5.     Tuscher Attila                 1997       321      21:03    5       
   6.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       370      21:36    6       
   7.     Gerlei Csaba                  2002       323      21:37    7       
   8.     Mihály Dániel                  1998       320      23:16    8       
   9.     Szöllösi Ferenc                1998       318      23:17    9       
  10.     Gutter-Bacsi Zsombor           2004       312      33:26   10       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       444      16:07    1       
   2.     Kocsis Gábor                   1995       383      16:28    2       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BUDAI LAJOS                    1975       435      17:27    1       
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       432      18:57    2       
   3.     Schuchmann Attila              1974       387      22:28    3       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       442      15:07    1       
   2.     OSTORÓCZKY FERENC              1967       445      15:12    2       
   3.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       443      19:20    3       
   4.     VARGA GÁBOR                    1959       431      19:31    4       
   5.     MASEK ISTVÁN                   1962       439      23:35    5       
   6.     Gavallér József                1967       358      25:48    6       
   7.     Balogh Tamás                  1963       380      26:21    7       
   8.     HARGITAI ERNÖ                  1952       441      26:30    8       
   9.     VIDA ZOLTÁN                    1966       434      27:24    9       
  10.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      437      28:25   10       
  11.     RICHTER FERENC                 1938       436      30:02   11       
  12.     Bacsi János                    1962       385      33:40   12       
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  13.     SOÓS JENÖ                      1941       430      38:02   13       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998       372      19:16    1       
   2.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       314      20:08    2       
   3.     HALLGAT FANNI                  1999       371      21:06    3       
   4.     Kóbor Zsófia                   1999       313      21:35    4       
   5.     Cseri Bettina                 1999       310      22:09    5       
   6.     Horváth Karolina Helga         2002       315      22:18    6       
   7.     Schuchmann Eszter              2003       316      22:26    7       
   8.     Zsengellér Zita                1997      317      24:24    8       
   9.     Komoróczy Laura                1999       308      27:45    9       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Juhász Júlia                   1995       391      20:47    1       
   2.     Szöllösi Virág                 1995       389      30:18    2       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA      1976       440      25:01    1       
   2.     Rokob Ágnes                    1984       386      25:34    2       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szöke Rita                    1971       388      23:27    1       
   2.     Juhász Csilla                  1964       390      24:11    2       
   3.     PRAUDA TERÉZIA                 1956       433      28:07    3       
   4.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       429      28:36    4       
   5.     Vad Noémi                      1971       384      28:55    5       
   6.     Stépán Antalné                 1950       382      32:53    6       
   7.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       438      33:39    7       
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        Futapest Crossfutás Szentendre 
                     2011. január 9.      
 
                   Végeredmény 11,5 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Csere Gáspár                      1991      114       47:36        
    2.     Ott Balázs                        1985      127       50:30        
    3.     GERLEI TAMÁS                      1969      186       50:32        
    4.     BEDA SZABOLCS                    1977       53       53:04        
    5.     Kriván András                     1993      116       54:26        
    6.     SZABÓ TAMÁS                       1974      183       54:33        
    7.     Kassai Károly                     1968     121       55:01        
    8.     Kis Gyula                         1979      111       55:32        
    9.     PÁPAI MÁRTON                      1995       99       57:58        
   10.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975       36       58:38        
   11.     Kósi Márk                         1993      126     1:01:17        
   12.     PÁPAI GERGELY                     1993      100     1:01:36        
   13.     Tóth Zoltán                       1970      137     1:01:53        
   14.     Szöcs László                      1958      149     1:02:04        
   15.     Molnár Zoltán                     1967      145     1:02:08        
   16.     HORVÁT ANTAL                      1975       60     1:02:54        
   17.     PÁPAI BENEDEK                     1998      101     1:03:32        
   18.     Szabó Sándor                      1966      117     1:03:36        
   19.     Molnár Bence                      1982      129     1:04:42        
   20.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965      135     1:05:03        
   21.     LOHN MIKLÓS                       1956       51     1:05:19        
   22.     Papp Tibor                        1968      152     1:05:29        
   23.     Sáthy István                      1962      131     1:05:44        
   24.     BAKOS FERENC                      1955       52     1:06:07        
   25.     BÁNKI ALBERT                      1970       49     1:06:30        
   26.     Czékli László                     1976      136     1:06:53        
   27.     Sipos Anna                        1992      125     1:07:17        
   28.     Orbán Gábor                       1980      109     1:07:35        
   29.     Nagy Róbert                      1967      146     1:07:53        
   30.     Varga Szilvia                     1975      144     1:07:54        
   31.     Nagy Csilla                       1979      130     1:08:58        
   32.     Barakonyi Lajos                   1957     122     1:09:12        
   33.     Varga Ervin Károly                1955      103     1:09:22        
   34.     Várnai Krisztián                  1974      153     1:09:28        
   35.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      182     1:09:58        
   36.     Vigh Ferenc                       1967      110     1:11:39        
   37.     Krabácz Miklós                    1959      147     1:11:49        
   38.     Emödi Kinga                       1974      151     1:11:55        
   39.     FORGÁCSNÉ LICZ MÁRTA              1982       37     1:12:27        
   40.     Makai-Kis László                  1963      150     1:12:43        
   41.     FORGÁCS GYULA                     1950       38     1:13:16        
   42.     Petró Péter                       1963      141     1:13:43        
   43.     Korenovszkij Júlia                1983      118     1:14:01        
   44.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948       54     1:14:06        
   45.     Torontáli Tamás                   1985      112     1:14:35        
   46.     KIEFER ANTAL                      1958       58     1:14:40        
   47.     Nagy Zoltán                       1972      134     1:14:42        
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   48.     Herczeg Gábor                     1982      142     1:15:22        
   49.     Juhász Hajnalka                   1984      113     1:16:06        
   50.     Illés Gábor                       1972      139     1:16:17        
   51.     Gaál Tamás                       1975      120     1:16:40        
   52.     Hornyák Zita                      1968      124     1:17:00        
   53.     HAJDÚ ZOLTÁN                      1969       42     1:18:12        
   54.     Tóth Péter                        1969      132     1:18:39        
   55.     RÉVI GÁBOR                        1953       34     1:18:44        
   56.     Mátyási Zsófia                    1981      115     1:19:04        
   57.     KEMÉNY JUDIT                      1963       55     1:19:17        
   58.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946       41     1:19:25        
   59.     Szöllösi Ferenc                   1971      148     1:19:50        
   60.     Tóth Árpád                        1977      106     1:19:53       
   61.     Németh Viktor                     1980      102     1:20:07        
   62.     Bartos Judit                      1978      119     1:20:24        
   63.     PALOTAI GÁBOR                     1953       48     1:20:59        
   64.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968       59     1:21:05        
   65.     Szabó György                      1974      133     1:21:06        
   66.     Kósi Kincsö                       1995      123     1:21:35        
   67.     FRÖHLICH HENRIK                   1944       35     1:24:50        
   68.     JAKAB TIBOR                       1957       57     1:25:22        
   69.     BICSKEI ATTILA                    1960      185     1:25:31        
   70.     Pálffy Tibor                     1953      104     1:25:51        
   71.     LEHOCZKY DÁVID DR                 1973       44     1:28:33        
   72.     PANYICZKI GYULA                   1949       43     1:28:40        
   73.     NEMCSICS ÁKOS                    1958       40     1:28:59        
   74.     BÉLECZKY GYÖNGYI                  1959      184     1:29:02        
   75.     Batai István                      1981      143     1:29:10        
   76.     GREIF ÉVA                         1959      181     1:29:31        
   77.     KAULICS ANNA                      1965       46     1:30:05        
   78.     Gutter Csilla                     1966      140     1:31:03        
   79.     Petresevics Gergö                 1999      108     1:31:14        
   80.     Petresevics Róbert                1969      107     1:31:16        
   81.     PEREPATICS MÁRIA                  1950       50     1:33:58        
   82.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET         1964       47     1:35:23        
   83.     BOGYÓ ÉVA                         1960       33     1:38:14        
   84.     Börzsei Emese                     1979      138     1:39:18        
   85.     Varga Zsuzsanna                   1962      105     1:41:15        
   86.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950       56     1:45:08        
   87.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944       32     1:45:53        
   88.     Maczó András                      1949      128     1:51:37        
   89.     KOREN TAMÁS                       1953       39     1:55:49        
   90.     TABAJDI JÓZSEF                    1941       45     2:15:45        
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               Öszi Cross - 5       
                     2010. 5. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Szentendre,  2011. január 9.      
         
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI BENEDEK                  1998       101    1:03:32    1       
   2.     Petresevics Gergö              1999       108    1:31:14    2       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csere Gáspár                   1991       114      47:36    1       
   2.     Kriván András                  1993       116      54:26    2       
   3.     PÁPAI MÁRTON                   1995        99      57:58    3       
   4.     Kósi Márk                      1993       126    1:01:17    4       
   5.     PÁPAI GERGELY                  1993       100    1:01:36    5       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Ott Balázs                     1985       127      50:30    1       
   2.     Molnár Bence                   1982       129    1:04:42    2       
   3.     Orbán Gábor                    1980       109    1:07:35    3       
   4.     Torontáli Tamás                1985       112    1:14:35    4       
   5.     Herczeg Gábor                  1982       142    1:15:22    5       
   6.     Németh Viktor                  1980       102    1:20:07    6       
   7.     Batai István                  1981       143    1:29:10    7       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977        53      53:04    1       
   2.     SZABÓ TAMÁS                   1974       183      54:33    2       
   3.     Kis Gyula                      1979       111      55:32    3       
   4.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975        36      58:38    4       
   5.     Tóth Zoltán                    1970       137    1:01:53    5       
   6.     HORVÁT ANTAL                   1975        60    1:02:54    6       
   7.     BÁNKI ALBERT                   1970        49    1:06:30    7       
   8.     Czékli László                 1976       136    1:06:53    8       
   9.     Várnai Krisztián               1974       153    1:09:28    9       
  10.     Nagy Zoltán                    1972       134    1:14:42   10       
  11.     Illés Gábor                    1972      139    1:16:17   11       
  12.     Gaál Tamás                     1975       120    1:16:40   12       
  13.     Szöllösi Ferenc                1971       148    1:19:50   13       
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  14.     Tóth Árpád                     1977       106    1:19:53   14       
  15.     Szabó György                   1974       133    1:21:06   15       
  16.     LEHOCZKY DÁVID DR              1973        44    1:28:33   16       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GERLEI TAMÁS                   1969       186      50:32    1       
   2.     Kassai Károly                  1968       121      55:01    2       
   3.     Molnár Zoltán                  1967       145    1:02:08   3       
   4.     Szabó Sándor                   1966       117    1:03:36    4       
   5.     Papp Tibor                     1968       152    1:05:29    5       
   6.     Sáthy István                   1962       131    1:05:44    6       
   7.     Nagy Róbert                    1967       146    1:07:53    7       
   8.     Vigh Ferenc                    1967       110    1:11:39    8       
   9.     Makai-Kis László               1963       150    1:12:43    9       
  10.     Petró Péter                    1963       141    1:13:43   10       
  11.     HAJDÚ ZOLTÁN                   1969        42    1:18:12   11       
  12.     Tóth Péter                     1969       132    1:18:39   12       
  13.     IVÁNCSICS ZSOLT                1968        59    1:21:05   13       
  14.     BICSKEI ATTILA                 1960       185    1:25:31   14       
  15.     Petresevics Róbert             1969       107    1:31:16   15       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szöcs László                   1958       149    1:02:04    1       
   2.     LOHN MIKLÓS                    1956        51    1:05:19    2       
   3.     BAKOS FERENC                   1955        52    1:06:07    3       
   4.     Barakonyi Lajos                1957       122    1:09:12    4       
   5.     Varga Ervin Károly             1955       103    1:09:22    5       
   6.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       182    1:09:58    6       
   7.     Krabácz Miklós                 1959       147    1:11:49    7       
   8.     FORGÁCS GYULA                  1950        38    1:13:16    8       
   9.     KIEFER ANTAL                   1958        58    1:14:40    9       
  10.     RÉVI GÁBOR                     1953        34    1:18:44   10       
  11.     PALOTAI GÁBOR                  1953        48    1:20:59   11       
  12.     JAKAB TIBOR                    1957        57    1:25:22  12       
  13.     Pálffy Tibor                   1953       104    1:25:51   13       
  14.     NEMCSICS ÁKOS                  1958        40    1:28:59   14       
  15.     KOREN TAMÁS                    1953        39    1:55:49   15       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948        54    1:14:06    1       
   2.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946        41    1:19:25    2      
   3.     FRÖHLICH HENRIK                1944        35    1:24:50    3       
   4.     PANYICZKI GYULA                1949        43    1:28:40    4       
   5.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944        32    1:45:53    5       
   6.     Maczó András                   1949       128    1:51:37    6       
   7.     TABAJDI JÓZSEF                 1941        45    2:15:45    7       
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nö 15-20 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992       125    1:07:17    1       
   2.     Kósi Kincsö                    1995       123    1:21:35    2       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ LICZ MÁRTA           1982        37    1:12:27    1       
   2.     Korenovszkij Júlia             1983       118    1:14:01    2       
   3.     Juhász Hajnalka                1984       113    1:16:06    3       
   4.     Mátyási Zsófia                 1981       115    1:19:04    4       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Varga Szilvia                  1975       144    1:07:54    1       
   2.     Nagy Csilla                    1979       130    1:08:58    2       
   3.     Emödi Kinga                    1974       151    1:11:55    3       
   4.     Bartos Judit                   1978       119    1:20:24    4       
   5.     Börzsei Emese                  1979       138    1:39:18    5       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965       135    1:05:03    1       
   2.     Hornyák Zita                   1968       124    1:17:00    2       
   3.     KEMÉNY JUDIT                   1963        55    1:19:17    3       
   4.     KAULICS ANNA                   1965        46    1:30:05    4       
   5.     Gutter Csilla                  1966       140    1:31:03    5       
   6.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964        47    1:35:23    6       
   7.     BOGYÓ ÉVA                      1960        33    1:38:14    7       
   8.     Varga Zsuzsanna                1962       105    1:41:15    8       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÉLECZKY GYÖNGYI               1959       184    1:29:02    1       
   2.     GREIF ÉVA                      1959       181    1:29:31    2       
   3.     PEREPATICS MÁRIA               1950        50    1:33:58    3       
   4.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950        56    1:45:08    4       



                                                - 10 - 

 
 
 
 
                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         48             90      
 
          Férfi indulók száma:                   28             67       
 
          Nöi indulók száma:                     20             23      
 
          Indulók száma (klubtag):               22             39     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         15             29     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            7             10     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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              Őszi Cross - 5 
              2010. 10. 10. - 2011. 01. 09.  
 

             FUTAPEST CROSS – 5 
 
Palotás – Székesfehérvár – Kistarcsa – Csömör - Szentendre 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GERLEI MÁTÉ                    1996        3         1    3    7       
   2. Sütö Zsombor Soma              1997              3    2    2    7       
   3. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998    2    6    7    4    6   12       
   4. Gerlei Csaba                   2002         5         6    7   18       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    1    2         1    1    3       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974              2    3    2    7       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOMOGYI KÁROLY                 1964    1         1    2    1    3       
   2. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965    3    1    4    4         8       
   3. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965    2         3    3    3    8      
   4. HARGITAI ERNÖ                  1952         7    9    6    8   21       
   5. MÁRTON SÁNDOR                  1958    8   11   11    8   10   26       
   6. RICHTER FERENC                 1938    7        10        11   28       
   7. RAGÁNY JÓZSEF                  1938        14   14    9        37       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LILI                   1998    1         1         1    3       
   2. HALLGAT FANNI                  1999    2         3    2    3    7       
   3. LAKATOS BOGLÁRKA               1999    4    1    5    5        10       
   4. Horváth Karolina Helga         2002              4    3    6   13       
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ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LAKATOS LIVIA                  1995    2    2    2              6       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Farkasné Fejes Beáta           1970    1         5    3         9       
   2. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947              7    5    4   16       
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              Őszi Cross - 5 
              2010. 10. 10. - 2011. 01. 09.  
 

             FUTAPEST CROSS – 5 
 
Palotás – Székesfehérvár – Kistarcsa – Csömör - Szentendre 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kovács Sándor                  1980    1         2    4         7       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    2    1         2    1    4       
   2. Kis Gyula                      1979              1    1    3    5       
   3. BÁNKI ALBERT                   1970    3    4    9    9    7   14       
   4. FORGÁCS ISTVÁN                 1975              3    7    4   14       
   5. HORVÁT ANTAL                   1975         3    7    6    6   15       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GERLEI TAMÁS                  1969         1         1    1    3       
   2. LAKATOS TIBOR                  1966    4    2   13    5        11       
   3. KORPONAY CSABA                 1964    3    3    7    8        13       
   4. Vigh Ferenc                    1967    5       10    6    8   19       
   5. BICSKEI ATTILA                 1960    9    4   14        14   27       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÜLÖP JÓZSEF                   1951        2    1    1         4       
   2. JAKAB TIBOR                    1957    2    3    8    8   12   13       
   3. FORGÁCS GYULA                  1950              3    5    8   16       
   4. PALOTAI GÁBOR                  1953              5    6   11   22       
   5. NEMCSICS ÁKOS                  1958         4         9   14   27       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GYULAI LÁSZLÓ                  1948              2    2    1    5       
   2. KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946         3    1         2    6       
   3. FRÖHLICH HENRIK                1944         4    3    3    3    9       
   4. TABAJDI JÓZSEF                 1941    2              4    7   13       
   5. SÓTI ERNÖ                      1940         6    4    5        15       
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nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ LICZ MÁRTA           1982              1    1    1    3       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KAULICS ANNA                   1965    2         4    7    4   10       
   2. KEMÉNY JUDIT                   1963              3    4    3   10       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PEREPATICS MÁRIA               1950              2    1    3    6       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     224             152         349 
 
     2 versenyen indultak száma:      14              30          43 
 
     3 versenyen indultak száma:      11              15          32 
 
     4 versenyen indultak száma:       7               8          16 
 
     5 versenyen indultak száma:       2               2           4 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
       


